

Nowa Wieś, dnia 2018-02-20

DPS/03/2018

Odpowiedź na pytania

dotyczące przetargu nieograniczonego na kompleksową sprzedaż paliwa gazowego do obiektów Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi

Pytanie nr 1

Posiadają państwo obecnie umowy promocyjne, lojalnościowe? Jaki jest okres wypowiedzenia obecnie obowiązującej umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada ofert promocyjnych, lojalnościowych.

Zamawiający informuje, iż umowa na dostawę (sprzedaż) paliwa gazowego zawarta jest na czas określony do dnia 31 kwiecień 2018 r.

Pytanie nr 2

Dlaczego w formularzu cenowym są punkty poboru natomiast w zał. Nr 1 są wyszczególnione 2 ppg?

Odpowiedź:

Punkty poboru są dwa.

Na formularzu ofertowym niepotrzebnie umieszczono trzeci wers. Prosimy aby miejsca przy punkcie poboru 3 zostało wykreślone.

Pytanie nr 3

Obliczeń opłaty abonamentowej nie należy wpisywać na formularzu ofert? Trzeba jedynie wpisać sumę?

Odpowiedź:

Wartość abonamentu ma być obliczona zgodnie z formularzem ofertowym tj. ilość miesięcy x stawka abonamentu.

Pytanie nr 4

Dla W6 faktury za dostarczony gaz będą wystawiane co miesiąc a dla W3.6 co dwa miesiące (tzn.np. 01.01.2018-28.02.2018) wg wskazań licznika, czy dla W3.6. co drugi miesiąc będą

wystawiane faktury prognozy, ze względu na to, iż dla tej taryfy odczyty licznika są robione co dwa miesiące?

W przypadku wystawienia faktur dla taryfy W3.6 co dwa miesiące zgodnie z rzeczywistym odczytem licznika, faktury za dystrybucję należy wystawić co miesiąc zgodnie z okresem rozliczeniowym OSD?

Odpowiedź:

W grupie taryfowej W3.6 faktury za sprzedaż oraz dystrybucję wystawiane są co dwa miesiące.

DYREKTOR
mgr Lucyna Białys-Grzyll